CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Cx. Po. 73 - Telefax: (43)3259-2217
e-mail: camarajat@onda.com.br

nº. 028/2016

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Jataizinho,

INDICAÇÃO

CONSIDERANDO os constantes assaltos e roubos ocorridos nas últimas
semanas em Jataizinho;

INDICO À MESA seja enviado ofício ao 5º Batalhão de Polícia Militar de
Londrina, solicitando estudem a viabilidade de enviar viaturas e motos
para promoverem ações de vigilância, além de efetivo policial, com o
intuito de inibir a ações criminais, bem com de dar uma maior sensação de
segurança para a população em geral.

CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO, aos 05 (cinco) dias do mês de
agosto de dois mil e dezesseis.

-FÁBIO DE MORAIS POLONIA-
Vereador